ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Кривошеино
Томской области

29      августа 2019 года

№ 286
Об  исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район за 1 полугодие 2019 года

Рассмотрев представленную администрацией Кривошеинского района информацию об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинского района за 1 полугодие 2019 года,

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 363 797,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 145 195,2 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 7 094,8 тыс. рублей, в следующем составе:

 - Информация о поступлении доходов в бюджет муниципального образования Кривошеинский район по кодам классификации доходов за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 1;
- Информация о расходах бюджета муниципального образования Кривошеинский район по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 2;
- Информация об исполнении расходов бюджета муниципального образования Кривошеинский район по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 2.1;

- Источники финансирования дефицита местного бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 3;
- Информация о программе приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретении имущества в муниципальную собственность за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 4;

- Информация о реализации муниципальных программ муниципального образования Кривошеинский район за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 5;
            - Информация о перечне объектов  капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность муниципального образования Кривошеинский район, финансируемых за счет средств местного  бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 6;
            - Информация о перечне объектов капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность муниципального образования Кривошеинский район, финансируемых за счет средств областного бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно приложению  6.1;

            - Информация о штатной численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Кривошеинского района за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 7.

Председатель Думы Кривошеинского района

                        В.В.Нестеров
И.о.Главы  Кривошеинского района

Д.В.Сибиряков